
~)3
\£2bm

9 m *
Peop/e 4Innowthn

PROPOSTA COMERCIAL

A

CENTRAL DE LICITACOES DO MUNICIPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N* 110/2020
PROCESSO N2 P127152/2020.
ENCERRAMENTO: 08/10/2020, A-T 08:00H

OBJETO DA LICITACAO: REGISTRO DE PRE£0 PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE SISTEMA DE SUSPENSAO TVT OBTURADOR E RETROPUBICO (FAIXA DE SUNG), CONFORME AS

ESPECIFICACOES E QUANT1TATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I -TERMO DE REFERENDA DESTE EDITAL.

IDENTIFICACAO DO CONCORRENTE

PROMEDON PORTO ALEGRE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, SITUADA A AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 2105 SALA 1410 - PRAIA DE BELAS - PORTO ALEGRE - RS - CEP

90110-150, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURIDICA SOB N2 09.103.068/0001-70, IE.: 096/3204599 ATRAVES DE SEU REPRESENTANTE LEGAL "IN FINE", VEM DA

MELHOR FORMA DE DIREITO, APRESENTAR SUA PROPOSTA COMERCIAL CONFORME SEGUE DESCRITIVO ABAIXO:

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAfOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Registro
Anvisa

Quant
Total

DescrigaoMarca/Fabricante Prego unitarfoItem Unidade Prego totalProcedencia Modelo
KIT DE TELA, PR6TESE PARA INCONTINENCE URINARIA FEMININA, QUE
PERMITA A PASSAGEM NO ESPA£0 OBTURADOR. DESCRigAO

COMPLEMENTAR: COMPOSTO DE FITA DE POLIPROPILENO

MONOFILAMENTAR, MACROPOROSA, AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE

1,1 CM DE LARGURA X 12 CM DE COMPRIMENTO, COM PASSADORES

HELICOIDAIS EM CADA EXTREMIDADE DOTADAS DE PUNHO DE PLASTICO E

BAINHA PLASTICA DE PROTEgAO, ACOMPANHA O GUIA DE PROTEgAO EM

Ago, ESTORIL, USO UNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA O

ACONDICIONAMENTO DO PRODUTO GARANTINDO SUAS CARACTERfSTICAS
DE FABRICAgAO E INTEGRIDADE (PRODUTO fNTEGRO, SEM VINCO OU

DEFORMIDADES), SEM RISCO DE VIOLAgAO / CONTAMINAgAO (EMBALAGEM

INTEGRA), QUE PERMITA EXPOSigAO E TRANSFERENCE ASSEPTICA DO

PRODUTO ATRAVES DE ABERTURA TIPO PETALA, COM RQTULO QUE ATENDA

A RDC 185 DE 22 DE OUTUBRO DE 2001 / ANVISA. POSSUIR REGISTRO NA

ANVISA.

o
LUPROMEDON S.A o

KIT- CT)

/01 ARGENTINA 60 KIT 1.220,00 73.200,00co
STEEMA-T

PLUS

4s*
OPROMEDON SA
Un
NJ

VALOR GLOBAL EXPRESSO R$ 73.200,00 (SETENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS)

.C -

/
f.PROMEDON PORTO ALEGRE PRODUTOS MEDICO -HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 09.103.068/0001-70
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 2105 -SALA 1410 -PRAIA DE BELAS

CEP: 90110-150 -PORTO ALEGRE -RS - BRASIL
TEL: (51) 3028-7977

licitacoes@prQmedon.com

1L

ftKV

/on-

j.

V



)

n
:wmmsm. People 4*InMmiiw*

0 valor total proposto devera ser complete abrangendo todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contributes fiscais e parafiscais), mao-de-obra, prestagao do servigo,

fornecimento de mao-de-obra especializada, leis sociais, administragao, lucros, equipamentos e ferramental, transporte de material e de pessoal, translado, seguro do pessoal utilizado nos

servigos contra riscos de acidente de trabalho, cumprimento de todas as obrigagoes que a legislagao trabalhista e previdenciaria impoe ao empregador e qualquer despesa
acessoria e/ou necessaria, nao especificada neste Edital.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Validate dos produtos: Minimo de 24 (vinte e quatro) meses

Condigao de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da apresentagao da Nota Fiscal/Fatura.

Imposto / Frete: CIF (Por conta da contratada)

Banco do Brasil - Agenda 3221-2-Conta Corrente 5780-0

Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento habil.

Responsavel pela assinatura da Ata:
Nome: diego castro coelho,

CPF n°: 338.329.238-02 rg. n°.: 41.141.018-0
Cargo: superviso de assuntos governamentais.
Telefone: (11) 3595-6723 e-mail: licitacoes@promedon.com

Dados bancarios da empresa p/creditos em conta:

Banco: banco do brasil
nome da agenda.: banco do brasil
Conta corrente 5780-0

n° da agenda: 3221-2.

Porto Alegre, 08 de outubro de 2020.

PROMEDON PORTO ALEGRE

Produtos Medicos-Hospitalares Ltda.
Luciano Rodrigo Madureira- Licitagoes

RG.: 33.885.606-7 SSP/SP
CPF.: 222.343.208.52

«g«V

/PROMEDON PORTO ALEGRE PRODUTOS MEDICO -HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 09.103.068/0001-70

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 2105 -SALA 1410-PRAIA DE BELAS
CEP: 90110-150 -PORTO ALEGRE-RS - BRASIL

TEL: (51) 3028-7977
licitacoes@promedQn.com

F“
yi

VNÿ/or\


